2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022                                       г.  А р т е м 	                      № 522-па

Об установлении цен для определения размера платы за содержание и текущий ремонт       помещений, расположенных в многоквартирном доме, по результатам открытого конкурса     от 27.07.2022 № 284 по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

Во исполнение части 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе от 27.07.2022 № 284, руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 20.08.2022 г. сроком на один год для собственников помещений и нанимателей, проживающих по договорам социального найма и договорам найма в жилых помещениях многоквартирного дома по ул. Пархоменко, 3 в г. Артеме, цену для определения размера платы за содержание и текущий ремонт помещений без налога на добавленную стоимость за 1 кв. метр общей площади в месяц в размере 42,48 руб. с 20.08.2022 г. по 20.08.2023 г.
2. Передать многоквартирный дом, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в управление обществу с ограниченной ответственностью «УК Мастер» как единственному участнику открытого конкурса по отбору управляющей компании для управления многоквартирным домом от 27.07.2022 № 284.
3. Размер платы установлен по результатам открытого конкурса в соответствии с перечнями работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Ситдикова Г.С.

Глава Артемовского городского округа       			                                     В.В. Квон
image1.png